“São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
,

 “OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 45/2015

São Roque, 08 de maio de 2015.

Exceléntissimo Senhor Prefeito,

Pta Nos termos do 8 1º, Artigo 12; da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons

providenciada a” expedição: de CERTIDÃO do- seguinte próprio: EMEF:

)

“Solicitamos ainda que conste da referida

CERTIDÃO se o próprio é oficial; sua exata localização, a descrição precisa do
local (incluindo suas dimensões), bem como encaminhar croqui especificando
a localização do mesmo. EE
o — Nacerteza de que dispensará especialatenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus 'máis sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

| /7> o“FLÁVIO ANDRADE DE BRITO. . o
Presidente - .

“ExcelentíssimoSenhor.
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estâhcia Turística de São Roque |

São Roque — SP
'

Roque

EB95:68SUBLIMEAUNEMO3CNODIDA30COLECESTA

22E

AE

QoS e e . . . RE no + Pe E feege

3

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss ÀÃÕoO PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

São Roque, 22 de junho de 2015.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 45/2015

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, informamos que o solicitado já foi
respondido na Certidão nº 006/11, em resposta ao Ofício Presidente Certidão nº
656/10.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.
Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

Ilmo. Sr.
Flávio Andrade de Brito
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

PETORRoS/06/2015-09207208dad2/20L8 P5.

qe   PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ES TAÇDÕÃO D E s A O PAU LO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0006/11

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº0656/10, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a EMEF em questão,

é de domínio publico, não possui denominação oficial, localizado na Rua José

Benedito Rodrigues Nº141, a mesma conta com 4079,69 mº?.

Segue anexo o croqui da EMEF em questão.

Eu, (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

Eu, (Alexandre Valente Oliani), Chefe de

Serviço Técnico, certifiquei aos dezoito dias do mês de Janeiro do ano de dois  mil e onze..
PrTonuE mai : qi mam
CETSRESS/06/0015-07207204 deBo/2bia Pá

ns

S PREFEITURA DA ESTÂNCIA
E TURISTICA DE SA ROQUEE ESTADO D E Ss À O PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0031/11

Certifico, conforme solicitado através do Oficio Presidente nº. 00286/2011, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque; verificou-se que as

EMEF”s em questão são de domínio público, possuem denominação oficial. .

Ciclo I — Denominado conforme Decreto n.º 2585/00, possuí 1071,90 m? de área

construída, localizada na Rua José Benedito Rodrigues n.º 141 — São João Novo.

Ciclo II —-Denominado conforme Lei n.º 3598/11, possui 3690,55 m” de área

construída, localizada na Rua José Benedito Rodrigues n.º 141 — São João Novo.

Segue anexo o croqui das EMEF*s em questão.

Eu, (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

Eu, (Alexandre Valente Oliani),

certifiquei aos vinte e três dias do mês de maio do ano de dois mil e
Página 1

CETSREDA/06/2010-00507204 ABS/200 P5

   A

E

pa DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0034/11

Certifico, conforme solicitado através do Oficio Presidente nº. 00108/2011, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque; verificou-se que:

Ciclo I— É de domínio público, possui denominação oficial, conta com 1071,90

m” de área construída, localizada na Rua José Benedito Rodrigues n.º 141 — São

João Novo.

Ciclo II — É de domínio público, possui denominação oficial conforme Lei n.º

3598/11 como EMEF Prof? Sônia Maria Abreu Ghilardi, conta com 3690,55 m?

de área construída, localizada na Rua José Benedito Rodrigues n.º 141 — São

João Novo.

Segue anexo o croqui das EMEF?s em questão e a Lei da denominação.

Eu, (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

Eu, (Alexandre Valente Oliani),

certifiquei aos vinte e três dias do mês de maio do ano de dois mil e
Página 1

LETORSOS/06/2010-09507504 A4B2/0015 FR

PRE
TUR

S TE

El
ST

A D

TURA DA ESTÂNCIA
ICA DE SÃO ROQUE
O D E s A O PAU LO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 00118/11

Certifico, que a EMEF em questão, é de domínio público, não possui

denominação oficial, localizada na Rua José Benedito Rodrigues, n.º 141, a

mesma conta com 4079,69m?.

Segue anexo o croqui da EMEF em questão.

Eu, (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

Eu, (AlexandreValente Oliani), chefe de

Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte e nove dias do mês de  novembro do ano de dois mile onze============5=5, ===,
TOR ESP ADRATADA ALOG/ANIA E5CETOREDA/05/00]5-02207:08AABP/ODia Fá